
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος   30   ΟΚΤ. 2015 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 8655 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   

 ΚΟΙΝ: 1)Αναφερόμενους στην Απόφαση 

2)Γραφείο Σχολ.Συμβούλων ΔΕ 

    Κορινθίας 

  3) Περιφ. Δ/νση Π.&Δ. 

             Εκπ/σης Πελοποννήσου 

             Σεχιώτη 38-40   22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 

              FAX   2710.230118 

Πληροφορίες: Δημήτρης Μπαρέλος  

Ταχ. Δ/νση : Noταρά 123, 20100 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

  

Τηλέφωνο : 27410-77000  ή 77020   

FAX : 27410-77021   

e-mail: mail@dide.kor.sch.gr  

  

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων ΔΕ και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

       Έχοντας υπόψη: 

           1)Τις διατάξεις του  άρθρου 11 Κεφ. Ε΄παράγρ.2 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία 

Πρωτοβ.και Δευτερ.Εκπ/σης…» (ΦΕΚ 167 τ.Α΄).  

           2) Τις διατάξεις των άρθρ 16, 17, 20,22 και 25 του Κεφαλαίου Γ’ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/14-

05-2014, τ. Α’) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπ/ση και 

άλλες διατάξεις». 

           3)Την Φ.361.22/52/99664/Ε3/23.6.2015  διευκρινιστική  εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ 

(ΑΔΑ:6ΤΕΔ465ΦΘ3-ΕΟΥ) «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων υποδιευθυντών όλων 

των τύπων  Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , Εργαστηριακών Κέντρων  και 

Υπευθύνων Τομέων  Ε.Κ.» 

           4)Την Α.Π.  8522/23.10.2015 πρόσκλησή μας για πλήρωση θέσεων υποδιευθυντών σχολ. μονάδων 

ΔΕ Κορινθίας και τομεαρχών Ε.Κ. (ΑΔΑ: ΨΒ4Ρ4653ΠΣ-ΡΕΦ) 

          5) Την Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΑΔΑ: 74ΗΤ465ΦΘ3-3ΘΕ)  και  

            6)Την υπ’ αριθ.7./30.10.2015  Επικυρωτική Πράξη του διευρυμένου  Περιφερειακού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης (ΠΥΣΔΕ) Κορινθίας που συγκροτήθηκε με την  

Φ.350/71/82429/Ε3/22.5.2015 Απόφαση  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΑΔΑ:ΤΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ) 

                                                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε         

        Ορίζουμε  Υποδιευθυντές  Σχολικών Μονάδων ΔΕ Κορινθίας, καθώς και Υπευθύνους Τομέων 

των Ε.Κ. , με θητεία μέχρι 31.7.2017, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς , ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΨΕΔ44653ΠΣ-ΙΘΛ



Α] ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

3
Ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 202712 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

2
Ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 183115 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 

1
Ο
 ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 180257 ΡΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

ΤΟΜΕΑΡΧΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 190990   ΣΚΛΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (που 

λειτουργεί στο 1
ο
 Εσπερινό ΕΠΑΛ 

Κορίνθου) 

1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 188296 ΘΗΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (που 

λειτουργεί στο 1
ο
 Ημερήσιο ΕΠΑΛ 

Κορίνθου) 

1ο ΕΚ ΚΙΑΤΟΥ 187279 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ17.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ (που λειτουργεί στο 1

ο
 

ΕΠΑΛ Κιάτου) 

1ο ΕΚ ΚΙΑΤΟΥ 185124 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (που λειτουργεί στο 1
ο
 ΕΠΑΛ 

Κιάτου) 

1ο ΕΚ ΚΙΑΤΟΥ 187294 ΔΟΥΡΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ17.03 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ (που λειτουργεί στο 1
ο
 

ΕΠΑΛ Κιάτου) 

1ο ΕΚ ΚΙΑΤΟΥ 168928 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

(που λειτουργεί στο 1
ο
 ΕΠΑΛ 

Ξυλοκάστρου) 

1ο ΕΚ ΚΙΑΤΟΥ 171940 ΤΖΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ14.04 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ – ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ (που 

λειτουργεί στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Κιάτου) 

             

 

                                                                        O Δ/ντής Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Κορινθίας 

                                                                                                            

                                                                                            Δρ.Βασίλειος Σαμαράς 

ΑΔΑ: ΨΕΔ44653ΠΣ-ΙΘΛ


		2015-10-30T15:03:16+0200
	Athens




